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نگاهی به دیروزنامه های زنجیره ای

اصلاح طلبان نمی توانند خرجشان را از دولت جدا کنند
سرویس سیاسی-

روزنامه زنجیره ای آفتاب یزد در مطلبی با عنوان »جدایی اصلاح طلبان از دولت گل به خودی است« نوشت:» اصلاح طلبان 
نباید تصور کنند که می توانند خرجشان را از دولت جدا کنند. همان جوانانی که قرار است دلشان را به دست آورند؛ خواهند 
گفت شما اگر قدرت تحلیل صحیح داشتید، یک سال و نیم پیش به ما می گفتید تا به روحانی رای نمی دادیم. چطور در 
این مدت کوتاه به این کشفیات جدید در مورد روحانی رسیدید؟!«.گفتنی است جریان مدعی اصلاحات در سال گذشته، 
سهم خود را از دولت تمام و کمال دریافت کرد. اما این جریان که مسبب اصلی وضع موجود است، در زنگ حساب دو ادعا 
را مطرح کرد. اول اینکه جریان اصلاحات در دولت هیچ نقشی ندارد و دوم اینکه دولت اختیارات بسیار محدودی دارد و 
توان حل مشکلات را ندارد!در حال حاضر جریان مدعی اصلاحات در کنار دولت مسبب اصلی وضع موجود است و به همین 

خاطر باید درباره گزارش عملکرد خود به افکار عمومی پاسخگو باشد.
از تیتر تأمل برانگیز زنجیره ای ها تا سانسور یک خبر مهم!

تیتر اصلی روزنامه های کشور در پنج شنبه هفته گذشته، به بیانیه راهبردی گام دوم انقلاب از سوی رهبر معظم انقلاب، 
اختصاص داشت.در این میان برخی روزنامه های زنجیره ای مدعی اصلاحات تنها بخشی از این بیانیه را تیتر یک خود کرده 
بودند که »انقلاب اسلامی آماده  تصحیح خطاهای خویش است.« با اینکه روح بیانیه راهبردی رهبر معظم انقلاب، تماماً 
یادآوری بزرگی اتفاق انقلاب اســلامی و دستاوردهای آن در طول چهل سال گذشته و همچنین امید به آینده، جوانان و 
مأموریت های نسل بعدی بود، اما این روزنامه ها بدون در نظر گرفتن روح سخنان رهبری که افتخار به گذشته و امید به آینده 
انقلاب است، تنها بخشی را برجسته کردند که موجب می شود روح این بیانیه کاملًا به صورت وارونه به مخاطب ارائه شود.

لازم به ذکر است که در بخشی از بیانیه گام دوم انقلاب آمده بود:»بدانید که اگر بی توجّهی به شعارهای انقلاب و غفلت 
از جریان انقلابی در برهه هایی از تاریخ چهل ساله نمی بود -که متأسّفانه بود و خسارت بار هم بود- بی شک دستاوردهای 
انقلاب از این بسی بیشتر و کشور در مسیر رسیدن به آرمان های بزرگ بسی جلوتر بود و بسیاری از مشکلات کنونی وجود 
نمی داشت.«علاوه بر این، چهارشنبه شب هفته گذشته در حمله انتحاری یک گروهک تروریستی به اتوبوس حامل یکی از 
یگان های قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، جمعی از حافظین مرزهای میهن اسلامی شهید و 
تعدادی نیز زخمی شدند.متاسفانه برخی روزنامه های زنجیره ای مدعی اصلاحات در اقدامی مسبوق به سابقه، این خبر مهم 
را سانسور کردند. روزنامه های ایران، اعتماد، سازندگی، قانون، همدلی، شهروند و جهان صنعت در نیم تای صفحه اول خود 
هیچ اشاره ای به این حادثه تلخ نداشتند.گفتنی است در شهریور سال جاری برخی از روزنامه های زنجیره ای در اقدامی تأسف 

برانگیز، اقدام اقتدارآفرین سپاه پاسداران در سیلی موشکی به تروریست های تکفیری را نیز سانسور کردند!
دوگانه سازی ناشیانه »FATF- معیشت« و انکار بی دستاوردی برجام!

روزنامه زنجیره ای آرمان در مطلبی نوشت:»اگر ما بر انقلابی بودن خود پا فشاری کنیم و بر اینکه سیاست های فعلی 
ادامه پیدا کند و FATF و اینگونه مسائل نیز تصویب نشود، بدین معنی است که اقتصادی بسته، درون گرا و غیرقابل ارتباط 
با کشورهای خارجی خواهیم داشت. بنابراین باید ببینیم چه توقعی از اقتصاد داریم و براساس توقعات، سیاست های خود 
را کنترل کنیم. اینکه برخی روی بهتر شدن معیشت مردم تاکید دارند با سیاست خارجی فعلی ما و با موضع گیری های 

خارجی نسبت به کشورمان تعارض دارد که همه مردم و مسئولان باید دقیق با این موضوع روبه رو شوند«.
مدعیان اصلاحات در اقدامی ناشیانه و البته با توهین به شعور مردم با القای دوگانه دروغین »FATF-معیشت« اینگونه 
وانمود می کنند که با تصویب لوایح مرتبط با FATF، مشکلات اقتصادی کشور رفع می شود.این ادعای مضحک در حالی 
است که ظریف، وزیر امور خارجه چندی پیش صراحتا اعلام کرد که »نه من و نه رئیس جمهور تضمین نمی دهیم که با 
تصویب لوایح مرتبط با FATF، مشکلات حل شود«.طرح دوگانه دروغین »FATF-معیشت« از سوی مدعیان اصلاحات 
در حالی است که دولتمردان یکی پس از دیگری بر بی دستاوردی برجام اعتراف می کنند. این اعتراف دیرهنگام در حالی 
است که پیش از این با دوگانه دروغین »هسته ای-معیشت« وعده داده شده بود که علاوه بر لغو تمامی تحریم ها به واسطه 
برجام، مشکل رکود، بیکاری، گرانی و حتی آب خوردن مردم نیز با برجام حل می شود.متاسفانه مدعیان اصلاحات با تشویق 

دولت به چشم دوختن به نقطه های خیالی، همچنان فرصت سوزی می کنند. 
مقابل FATF سر تواضع فرود بیاوریم ضرر نمی کنیم!

محمدرضا تابش، عضو فراکسیون امید در روزنامه اعتماد نوشت: »ما انقلاب کردیم و شعار اصلی انقلاب ما هم استقلال 
و نه شرقی و نه غربی است بنابراین قرار نیست در مقابل توصیه های بلوک غرب یا شرق سر تعظیم فرود بیاوریم، اما باید 
 FATF بر اساس مصالح و منافع ملی مان بهترین تصمیم را در مورد موضوعات مختلف از جمله لوایح چهارگانه مرتبط با
بگیریم. همچنین باید پیامدهای مثبت و منفی پیوستن و نپیوستن به FATF بررسی شود؛ بر این اساس قاعدتا نپیوستن به 
کنوانسیون های مرتبط با FATF خوب نیست و پیامدهایی را برای کشورمان خواهد داشت البته ما اگر بتوانیم دنیا را توجیه 
کنیم و خواسته های منطقی را از آنچه غیرمعقولانه است، تفکیک کنیم به نفع مان خواهد بود. اگر ما در مقابل قوانینی که 
در عرف بین الملل جا افتاده سر تواضع فرود بیاوریم ولی همزمان در مقابل زیاده خواهی ها بایستیم، ضرر و زیان نمی کنیم.«

این عبارات سراسر تناقض آمیز حاصل خالی بودن دست مدعیان اصلاح طلبی از منطق و استدلال در دفاعشان از لوایح 
خودتحریمی FATF است. نویسنده که حامی همکاری ایران با FATF است، برای اظهار دیدگاه خود از عبارت فرودآوردن 
سر تواضع مقابل قوانین جا افتاده در عرف بین الملل استفاده کرده؛ این قوانین به اصطلاح جا افتاده همان کنوانسیون هایی اند 
که در اتاق های فکر استکبار مطابق امیال و اهداف شوم آنها پخت و پز می شوند. تابش از یک سو نوشته قرار نیست در مقابل 
توصیه های بلوک غرب یا شرق سر تعظیم فرود بیاوریم، از سوی دیگر تأکید می کند که باید در مقابل قوانین جا افتاده در 
عرف بین  الملل سر تواضع فرود بیاوریم! این قوانین را جز بدخواهان نظام و ملت ایران نگاشته اند؟ معاون وزارت خزانه داری 
آمریکا از طولانی شدن روند تصویب لوایح مرتبط با FATF هم گلایه کرده ! مدعیان اصلاحات با اصرار بر تصویب این لوایح 

خودتحریمی، پیوندشان با اتاق جنگ اقتصادی علیه ایران را جار می زنند.
به جای پاسخگویی عملکرد خود ، مجمع تشخیص را تهدید می کنند

روزنامه ایران ارگان دولت در گزارشــی به اظهارات روز چهارشــنبه رئیس دفتر روحانی پرداخت و نوشت :» با نزدیک 
شدن به موعد پایانی FATF برای ایران، یعنی 27 بهمن ماه، اعضای دولت هشدار دادند که تأیید نشدن لوایح مرتبط در 
مجمع تشخیص می تواند متضمن ریسک هایی برای ایران و بانک های ایرانی باشد. رئیس دفتر رئیس جمهوری حتی از این 
هم پیش تر رفت و خطاب به مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت که اگر هم تصمیمی گرفته می شود )یعنی احتمال رد 
لوایح(، مسئولیت آن نیز باید پذیرفته شود.این اظهارات را می توان واکنشی به منتقدان دولت و FATF دانست که نه فقط 
همه تلاش خود را برای تصویب نشدن این لوایح به کار برده اند، بلکه در رویکردی سیاسی و نه فنی و اقتصادی، تصویب این 
لوایح را با تسهیل ارتباطات بانکی ایران با شرق و غرب دنیا، بی ارتباط می دانند. اما اعضای دولت با این اظهارات، در واقع هم 
به منتقدان و هم به نهادهای تصمیم گیر هشدار می دهند که باید مسئولیت تصمیمات خود را بپذیرند، آن هم در شرایطی 
که آمریکا از همه ابزارها برای فشار به اقتصاد و معیشت مردم استفاده می کند.« گفتنی است روزنامه دولت پاسخ نمی دهد 
که چرا رئیس دفتر رئیس جمهور و کلًا اعضای دولت به جای تاکید بر بحث و اقناع اعضای مجمع، آنها را تهدید می کنند 
که مسئول مشکلات آینده می باشند. از دیدگاه دولت آیا این نوع ادبیات و اقدامات بر نظر اعضای مجمع تاثیرگذار است؟! 
و کلًا با گفتمان دولت تدبیر و امید چه نسبت و قرابتی دارد؟اصولاً از دید رئیس دفتر رئیس جمهور و دیگر اعضای دولت، 
سهم دولت در ناکارآمدی های امروز تا چه اندازه است و چرا این دولت به جای پاسخگویی به دلیل سیاست های اشتباه در 
پی فرار از مسئولیت، فرافکنی و مقصر نشان دادن دیگر نهادها و سازمان هاست. لازم به گفتن نیست که ناکارآمدی دولت 
در ماه های اخیر تا به آن حد آشکار شده که دیگر نه تنها اصولگرایان بلکه اصلاح طلبان نیز به این مسئله اشاره می کنند.

از ســوی دیگر صحبت واعظی با حرف  های چند ماه قبل وزیر امور خارجه تناقض دارد. محمدجواد ظریف ۱۵ مهر ۹7 
عنوان کرد:» نه بنده و نه آقای رئیس جمهور نمی توانیم تضمین دهیم که با پیوســتن به لایحه حمایت مالی از تروریسم 

مشکلاتمان حل خواهد شد«.

درمکتب امام

انقلاب چون کوه پابرجاست
محاســبات حســاب گران شرق و غرب و ايادى غرب زده و شرق زده آنان غلط از آب در 

آمد. اينان كه چشمهاي شان جز ظواهر و بند و بست هاى مادى را نمى بيند و از قدرت مافوق 

الطبيعه بى خبرند؟ محال مى پنداشتند كه يك ملت با دست خالى و بدون هيچ يك از ابزارهاى 

جنگ هاى امروزى بر يك رژيم 2500 ساله كه تا بن دندان مسلح به سلاح هاى امريكايى و 

غربى و شرقى بود چيره شود. و پس از آن، در محاسبات ديگرشان، اين پندار كه هر انقلابى 

بايد يا متكى به غرب باشــد يا به شرق، و يا اين انقلاب اســلامى تازه و بي سابقه بيش از چند 

ماهى نمى پايد، غلط از آب درآمد. ماه ها پس از ماه ها و نيز سال ها گذشت و ايران آرامش 

خود را باز يافت؛ و انقلاب و رژيم اســلامى چون كوهى خلل ناپذير بر جاى ماند؛ و جهان 

شرق و غرب را با قدرتى الهى مواجه نمود.
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سرویس سیاسی-
امروز در مجمع تشــخیص  پالرمو  لایحه 
مصلحت نظام تعیین تکلیف نهایی می شــود. 
اعضای مجمع می بایســت به احترام خون 27 
شهید حادثه تروریستی زاهدان، به اتفاق آرا و 
با تصمیم اجماعی و قاطع، لایحه پالرمو و سپس 

سایر لوایح مرتبط با FATF را منتفی کنند. 
چهارشنبه هفته گذشــته خبر اقدام تروریستی 
گروهک جیش الظلم و اقدام انتحاری علیه نیروهای 
ســپاه پاسداران جمهوری اسلامی ایران مخابره شد. 
در این حمله تروریستی که در جاده خاش زاهدان به 
وقوع پیوست بیست و هفت نفر از پاسداران جان بر 
 کف سپاه به شهادت رسیده و سیزده نفر نیز مجروح

شدند.
گرداننــدگان ســازمان بین دولتــی FATF و 
کنوانســیون هایی همچون CFT مدعی هستند که 
هدف اصلی شان مبارزه با پولشویی و تروریسم است. 
حال ســؤال این است که این سازمان ها کجا هستند 
تا  گریبان آمران و حامیان تروریســت ها را بگیرند؟! 
پاسخ کاملا روشن است و آن اینکه، گردانندگان این 
ســازمان ها و کنوانسیون ها، همان آمران و حامیان و 

تجهیزکنندگان تروریست ها هستند.
خون پاک 27 شــهید حادثه تروریســتی اخیر 
زاهدان، تکلیف چنین لوایحی را که مدعی مقابله با 

تروریسم و جنایت هستند،  روشن می کند. 
تعیین تکلیف نهایی

حجت الاسلام غلامرضا مصباحی مقدم عضو مجمع 
تشــخیص مصلحت نظام درباره ادامه بررسی لایحه 
الحاق ایران به کنوانسیون مبارزه با جرائم سازمان یافته 
فراملی »پالرمو« در این مجمع گفت: امروز)شنبه 27 
بهمن( اعضای این مجمع ادامه بررســی پالرمو را در 

دستور کار خود دارند.
مصباحی مقدم افزود: بنا بر  این است که در جلسه 
امروز جمع بندی نهایی درباره بررســی لایحه الحاق 
ایران به کنوانسیون مبارزه با جرائم سازمان یافته فراملی 
»پالرمو« انجام شود و مجمع تشخیص مصلحت نظر 

نهایی خود را اعلام کند.
حســین مظفر، عضو مجمع تشخیص مصلحت 

نظام با بیان اینکه تصویب لایحه پالرمو هیچ کدام از 
مشکلات اقتصادی ما را حل نمی کند، گفت: موافقان 
پالرمو، دولتی ها و وزارت امور خارجه که در جلسات 
مجمع حضور پیدا می کنند، به صراحت اعلام کرده اند 
که پالرمو نمی تواند مشکلات تحریمی، بانکی و تبادل 
پولــی و فروش نفت ما را حل کند و در این زمینه ها 

راهگشا نیست.
مظفــر افزود: آنهــا با وجود اینکــه اذعان دارند 
مشــکلات ما حل نمی شود اما احتمال می دهند که 
نپیوســتن به پالرمو ممکن است برای ما مشکلاتی 
ایجاد کند مثلا بعضی مضایق را بیشتر کند یا باعث 
شود بعضی کشــور هایی که با ما تبادل می کرده اند، 

دیگر انجام ندهند.
وی در ادامه گفت: به نظر می رسد که این فرضیه ها 
پایدار نیست، چرا که مشخص است ضرر های پالرمو نقد 
و روشن است اما مزایای آن احتمالی و مبهم است فلذا 
 FATF تصویب پالرمو به لحاظ اینکه جزئی از سازمان

است، خطاست.
عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه 
 FATF پذیرش پالرمو در حقیقت پذیرش سازوکار های
اســت، گفت: این سازوکار ها را گروهی بر عهده  دارد 
که دشمن ما هستند و به صورت کاملا سیار تصمیم 
می گیرنــد یعنی هیچ ســازوکار بین المللی ندارند و 
سازوکار آن سیاســی و سلیقه ای است، برای همین 

ممکن است گزارشی علیه ما تنظیم کنند.
FATF با استقلال سازگار نیست

احمد توکلی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام 
  FATF در جمع متحصنین معترض به تصویب لوایح
در مســجد امام خمینی)ره( بازار بزرگ تهران گفت: 
اینکه کنوانســیون های پالرمو و  CFT با استقلال 
سازگار نیست موضوعی است که همه آن را قبول دارند. 
استقلال هم یعنی اینکه بدون فشار موثر خارجی مردم 
یک کشور بتوانند در مورد امورات خودشان تصمیم 

بگیرند و این استقلال خیلی ارزشمند و مهم است.
توکلــی افزود: این قراردادهایی که به ما تحمیل 
می شود با استقلال سازگار نیست، مجمع تشخیص 
مصلحت حالا باید بگوید با این ضرری که به استقلال 
و کرامت دارد و این آسیبی که به عزت نفس ما می زند، 

آیا با این ضررها مصلحت است که به آن بپیوندیم و 
اگر به مصلحت است دلایل آن چیست.

وی در ادامه با  اشــاره به وعده های تحقق نیافته 
مسئولان یادآور شد: قول دادن و عمل نکردن و بعد 
هم به روی خودشان نیاوردن باعث بی اعتمادی مردم 
می شود، اگر قول دادید و نتوانستید عمل کنید چرا 

مشکلات را گردن دیگری می اندازید؟
عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام خاطرنشان 
کرد: یکی از علائم بی اعتمادی مردم این اســت که 
می گوییم با برجام هم چرخ سانتریفیوژ می چرخد هم 
چرخ اقتصادی ولی هیچ اتفاقی نیفتاد! الان در مورد 

FATF  هم همین حرف ها زده می شود.
توکلی تصریح کرد: اگر ما به FATF هم بپیوندیم 
مشکلات حل نخواهد شد چون ریشه مشکلات داخلی 
است، خودشان هم می گویند معلوم نیست با این کار 
وضعیت بهتر شود. بعد هم گفتند ما نمی توانیم کشور 

را اداره کنیم! خب اگر نمی توانید استعفا بدهید.
ناکارآمدی خود را گردن مجمع می اندازند!

سید امیرحسین قاضی زاده هاشمی عضو هیئت 
 رئیســه مجلس شورای اسلامی در جمع متحصنین 
معترض به تصویب لوایح FATF  در مســجد امام 
خمینــی)ره( بازار بــزرگ تهران ضمــن انتقاد به 
فشــارهایی که از ســوی برخی نمایندگان مجلس 
و دولتمــردان به مجمع تشــخیص مصلحت برای 
تصویب لوایح FATF می شــود، افــزود: می گفتند 
چرا دانشــجویان و یــک عده مجلس را با ارســال 
پیامک تحت فشــار قرار می دهنــد ولی اگر این کار 
 بد اســت چرا الان خودشــان مجمع را تحت فشار 

قرار می دهند؟
قاضی زاده هاشمی افزود: رئیس جمهور حرف هایی 
کــه در مورد برجام می زد را امــروز به FATF ربط 
می دهد، آقای واعظی هم می گوید اگر مجمع این لوایح 
را تائید نکند باید تبعات آن را بپذیرد! یعنی اینکه ما 6 
سال سر کار بودیم و حالا اگر مجمع خلاف خواسته ما 
عمل کند باید تبعات همه اتفاقات این 6 سال را بپذیرد!
وی تاکید کرد: مجمع تشــخیص مصلحت نظام 
براساس قانون تشــکیل شده تا برای مصلحت نظام 
تصمیم گیری کند، حال چرا عده ای برای تصویب این 

لوایح  به مجمع فشار می آورند؟ اگر راست می گویند 
اجازه بدهند مجمع در یک فضای روشــن و شفاف 

تصمیم بگیرد.
عضو هیئت رئیسه مجلس ادامه داد: چرا عده ای 
به دنبال این هســتند ناکارآمدی خودشان را گردن 
دیگران بیاندازند؟ تا کی می خواهند مانند سلســله 

قاجار عمل کنند؟
مگر بهانه ها تمام می شود؟!

ســعید جلیلی عضو مجمع تشخیص مصلحت 
نظام درباره پیوستن ایران به دو کنوانسیون خارجی، 
اظهار داشت: عقب نشــینی، راه بســتن بهانه گیری 
دشــمن نیســت. چرا که او جلوتر خواهد آمد. باید 
بهانه گیری را برای دشــمن پرهزینــه و او را از این 
حرکت پشیمان و منصرف کرد. مبتنی بر آموزه های 
 فاطمی نگاه انقلاب به قله هاست و به حداقل ها اکتفا 

نمی کند.
جلیلی افزود: ادعا می شود این لوایح تصویب شوند 
تا بهانه های دشمن بیشتر نشود؛ خب حدّ آن چه خواهد 
بود؟! بهانه های دیگر چه می شود؟! این ادعاها در حالی 
است که خود آن نهاد هیچ تضمینی در این خصوص 
نمی دهد و می گوید این کار ها را انجام بدهید تا قدم 

بعدی خود را اعلام کنیم!
امضای طومار

هزار و 7٤٨ نفر از دانشــجویان گیلان با امضای 
طوماری از اعضای مجمع تشــخیص مصلحت نظام 
خواســتند تا از تصویب پالرمو و CFT که زمینه ساز 
نفوذ گسترده و آسیب رسانی جدی و غیرقابل جبران به 
نظام مقدس جمهوری اسلامی است؛ خودداری کنند.

 FATF به گزارش تســنیم، تجمع مردمی علیه
عصر پنجشنبه با حضور دانشجویان، فعالان سیاسی 
و جمعی از مردم گیلان در گلزار شــهدای رشــت 

برگزار شد.
دانشــجویان زنجانی نیز با صــدور نامه ای که به 
امضای بیش از یک هزار و 200 نفر از دانشــجویان 
رسیده است، خواستار عدم تصویب لوایح استعماری 

FATF و پالرمو شدند.
جمعی از طلاب حوزه علمیه قم نیز در اعتراض 
به لایحه FATF در مدرسه فیضیه قم تجمع کردند.

نمایش سیاه بازی آمریکا در لهستان پیش 
از برگزاری شکست خورد، این فضاحت را باید 
با یک بمب خبری می پوشاندند و لذا مزدوران 
منطقه ای آنها به حمله ای تروریستی گماشته 
شدند، اگرچه فرماندهان ارشد نظامی وعده 
انتقام از تروریســت ها را داده اند اما به نظر 
می رسد این بار باید برای برنامه ریزان تروریسم 

هم کاری اساسی کرد.
پس از حادثه تروریســتی اهواز بود که سپاه 
پاسداران گفت انتقام خون شهدا را خواهد گرفت. 
هنوز مدت زیادی نگذشته بود که موشک های دقیق 
و نقطه زن کشورمان بر سر داعشیان فرود آمدند. 
در حادثه تروریستی حمله به مقر بسیج نیز سپاه با 
موشک های دقیق نقطه زن و اشراف اطلاعاتی خود 
ساختمان محل جلسه سران گروهک تروریستی را 

مورد هدف قرار داد.
باز هم نظام سلطه با همکاری مزدوران منطقه ای 
خود نظیر آل سعود به اجرای یک حمله تروریستی 
دیگــر پرداخت. این بار عمله هــای دیگری به نام 
جیش الظلم به این کار گماشته شدند. فرماندهان 
ارشد نیروهای نظامی کشور نیز بر انتقام سخت از 
تروریست ها تاکید کرده اند اما به نظر می رسد دیگر 
وقت آن است تا برنامه ریزان تروریسم را نیز گوشمالی 

سختی داد و به جهنم فرستاد.
غروب روز گذشته حادثه تروریستی حمله به 
اتوبوس کارکنان سپاه پاسداران در جاده خاش به 
زاهدان مربوط به لشکر ۱٤ امام حسین)ع( اصفهان 
به وقوع پیوست، در این حادثه 27تن از پاسداران 
لشکر ۱٤ امام حسین)ع( که در حال اتمام ماموریت 
دفاع از مرزهای کشور بودند به درجه رفیع شهادت 

نائل شدند و ۱3 نفر هم مجروح شدند.
این حمله انتحاری از سوی گروهک تروریستی 
جیش الظلم و با استفاده از یک دستگاه خودرو مملو 
از مواد منفجره در مجاورت اتوبوس صورت گرفت. 
چنانکه فــارس گزارش داده؛ هواپیمای حامل 
پیکر شهدای مدافع امنیت لشکر ۱٤ امام حسین)ع( 
اصفهان که در حادثه تروریستی سیستان به شهادت 
رسیدند پیش از ظهر پنج شنبه عازم اصفهان شد. 
خانواده ها و هم رزمان شــهدای حادثه تروریستی 
سیســتان و بلوچســتان با حضور در فرودگاه بدر 
اصفهان و در انتظار ورود پیکر شــهدا، نماز ظهر و 

عصر را در باند فرودگاه خواندند.
ســردار محمدعلی جعفری فرمانده کل سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی طی بیانیه ای با تبریک و 
تسلیت شهادت جمعی از فرزندان غیور ملت ایران 
در حادثه تروریســتی جاده خاش- زاهدان تاکید 
کرد: سپاه راسخ تر و مصمم تر از گذشته در ادامه راه 
و آرمان شهیدان والامقام، ضمن صیانت از امنیت 
و مرزهای میهن عزیزمان، انتقام خون این شهیدان 
مظلوم را از دشــمنان خبیث و وابسته به اردوگاه 

استکبار جهانی خواهد گرفت.
به گفته ســردار غلامرضا سلیمانی از مجموع 
شهدا یک نفر از لشــکر ٨ نجف اشرف نجف آباد و 
مابقی متعلق به لشــکر ۱٤ امام حســین اصفهان 
بودند. جمعی از فرماندهان ارتش نیز برای استقبال 
از شهدای حادثه تروریستی سیستان و بلوچستان 

در فرودگاه بدر حاضر شدند.
انتقال پیکر شهدا به اصفهان

هواپیمای حامل پیکر شهدای حادثه تروریستی 
سیستان در میان استقبال خانواده ها و هم رزمانشان 
به زمین نشست. فرمانده سپاه صاحب الزمان )عج( 
استان اصفهان در حاشیه استقبال از پیکر شهیدان 
حادثه تروریســتی سیستان و بلوچستان گفت: ما 
برای تروریست ها پیامی نداریم بلکه با انتقام کوبنده 

به سزای عملشان می رسانیم.
به گفته ســردار غلامرضا سلیمانی از مجموع 
شهدا یک نفر از لشــکر ٨ نجف اشرف نجف آباد و 
مابقی متعلق به لشکر ۱٤ امام حسین اصفهان بودند.

پس از دقایقی با باز شدن درب هواپیما در میان 
ازدحام جمعیت، پیکر شــهدای حادثه تروریستی 
سیستان و بلوچستان از هواپیما خارج و اولین دیدار 

با همرزمان شهید اتفاق افتاد. 
مراسم شب وداع با این شهدا در شهر اصفهان، 
دیشب بعد از نماز مغرب و عشا در حسینیه شهدای 
بسیج ناحیه امام صادق)ع( در خیابان کمال اسماعیل 

قصاص تروریست ها كافی نیست
باید برنامه ریزان را هم به جهنم فرستاد

رئیس  قوه قضائیه با صدور پیامی ضمن تســلیت شهادت جمعی از 
نیروهای سپاه پاسداران در حمله تروریستی مزدوران تکفیری، خواستار 

شناسایی و مجازات سریع عاملان این حادثه شد.
به گزارش روابط عمومی قوه قضائیه، در پیام آیت الله آملی لاریجانی آمده است: 
»بار دیگر دست استکبار جهانی به سرکردگی آمریکای جنایتکار از آستین مزدوران 
وطن فــروش بیرون آمده و به قصد انتقام از مردم ایران اســلامی به خاطر حضور 
پرشکوه در راهپیمایی 22 بهمن امسال، به خون پاک ترین جوانان این مملکت آلوده 
شد.ضمن آرزوی علو درجات برای شهدای این حادثه که در راه دفاع از آرمان های 
انقلاب اسلامی به دیدار معبود شتافتند، به خانواده های این عزیزان تسلیت عرض 
نموده و برای آنها از خداوند متعال اجر جزیل و صبر جمیل آرزومندم.از مسئولین 
دستگاه قضایی استان اکیداً می خواهم، با همکاری نیروهای امنیتی و انتظامی در 
اسرع وقت نسبت به شناسایی عاملین این حادثه جنایتکارانه اقدام و آنان را به سزای 

اعمال ننگین خود برسانند.«
دستور دادستان کل کشور برای برخورد با عوامل حادثه تروریستی اخیر
همچنین در پی حادثه تروریستی جاده خاش- زاهدان، حجت الاسلام منتظری 
دادستان کل کشور ضمن محکومیت این حادثه، طی پیامی ضمن محکومیت حادثه 
تروریستی در جاده خاش – زاهدان، از دادستان استان سیستان و بلوچستان خواست 
با همکاری نیروهای امنیتی و اطلاعاتی با عوامل مستقیم و غیرمستقیم این حادثه 
تروریستی برخورد و اقتدار نظام را در مواجهه با این حوادث به دشمن نشان دهند.

حضرت آیت الله العظمی خامنه ای در پیامی شهادت جمعی از پاسداران انقلاب اسلامی در 
حادثه تروریستی سیستان و بلوچستان را تسلیت گفتند و خطاب به دستگاه های مسئول تأکید 
کردند با تمرکز بر این جنایت که ارتباط عاملان آن با سازمان های جاسوسی برخی کشورها 

مسلّم است، موضوع را با جدیت دنبال کنند.
متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحیم
دســت جنایتکار مزدوران بار دیگر به خون جوانان صالح و خدمتگزار کشــور آلوده شد و جمعی از 
ســرمایه های انسانی که خود را وقف حراست از مرزها و پاسداری از امنیت مردم کرده بودند، در حمله  
تروریست های سیه رو و سنگدل به شهادت رسیدند. ارتباط عاملان این جنایت با سازمان های جاسوسی 
برخی کشورهای منطقه و فرامنطقه مسلمّ است و دستگاه های مسئول کشور باید بر آن تمرکز کنند و 

آن را با جدیت دنبال کنند.
اینجانب به خانواده ها و بازماندگان این شــهیدان مظلوم و به خانواده  بزرگ سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی تسلیت و تبریک می گویم و صبر و پاداش الهی را برای آنان و علوّ درجات برای شهدای عزیز و 
شفای عاجل برای مجروحان از خداوند متعال مسئلت می کنم. پیگیری قصور احتمالی در این حادثه نیز 

وظیفه  حتمی سپاه است.
سیّد علی خامنه ای 
 2۵ بهمن ماه 13۹7

پیام تسلیت رهبر انقلاب در پی شهادت پاسداران انقلاب اسلامی 
در سیستان و بلوچستان

دستگاه های مسئول ارتباط عاملان جنایت 
با سازمان های جاسوسی را با جدیت دنبال کنند

رئیس  قوه قضائیه: 
مسئولان قضایی استان سریعاً 

عاملان حادثه تروریستی زاهدان را 
شناسایی و مجازات کنند

درمان هستند تا پس از بهبود وضعیتشان برگردند.
پیام تسلیت رئیس جمهور

در پی حادثه تروریستی سیستان حجت الاسلام 
حســن روحانی، رئیس جمهور در پیامی شهادت 

جمعی از مرزبانان غیور وطن را تسلیت گفت.
در متن پیام رئیس جمهور آمده است: »مزدوران 
جنایتکار و ایادی دشمنان ملت ایران، حضور باشکوه 
و حماســی هموطنان در جشن چهلمین سالگرد 
پیروزی انقلاب اســلامی ایران را برنتافتند و عمق 
اســتیصال و درماندگی خود را با حمله ســبعانه 
به اتوبوس حامل پرســنل فداکار ســپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی در جاده خاش- زاهدان، به نمایش 
گذاشتند. این اقدام تروریستی و مذبوحانه که منجر 
به شهادت و مجروح شدن تعداد زیادی از پاسداران 
غیــور و حافظان جان برکف امنیت و اقتدار میهن 
 اســلامی شد، قلوب همه مردم ایران را جریحه دار 

کرد.«
در ادامــه این پیام آمده: »اینجانب ضمن ابراز 
همدردی صمیمانه بــا خانواده های داغدیده، این 
ضایعه را به رهبر معظم انقلاب، ملت شــهید پرور 
ایــران، نیروهای نظامی و به ویژه پرســنل خدوم 
و غیور ســپاه پاســداران انقلاب اسلامی تسلیت 
می گویم و برای آن شهیدان والامقام علو درجات، 
برای بازماندگان ایشان صبر و اجر و برای مجروحان 

حادثه، شفای عاجل مسئلت دارم.«
پیام تسلیت حزب الله لبنان

حزب الله لبنان در بیانیه ای بامداد پنجشنبه به 
شدت حمله تروریستی به اتوبوس حامل نیروهای 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در جاده خاش-زاهدان 
را محکوم کرد. در این بیانیه آمده است: »حزب الله 
قویاً حمله تروریســتی به جمعی از برادران سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی را که به شهادت و زخمی 

شدن ده ها نفر منجر شد، محکوم می کند.«
حزب الله لبنان گفته باندهای تروریســتی که 
آمریکا، اسرائیل و متحدان آنها در منطقه ایجاد آنها 
را پنهــان نمی کنند در ایــن حمله انتحاری نقش 
داشــته اند. حزب الله لبنان همزمانی این حمله با 
برگزاری کنفرانس تحت حمایت آمریکا در ورشــو 
را نشان دهنده هماهنگ بودن دولت آمریکا با این 
گروه های قاتــل و جنایتکار برای ایجاد بی ثباتی و 

ناامنی در ایران دانسته است. 
واکنشهای شخصیتها و نهادها

در پی اقدام تروریســتی مزدوران نظام سلطه 
به مرزبانان میهن شــخصیت ها و مقامات خارجی 
و همچنین نهادها و ســازمان های بین المللی پیام 
تسلیت صادر کردند. اعضای شورای امنیت سازمان 
ملل با صدور بیانیه ای حمله تروریستی در سیستان 
و بلوچستان را »بزدلانه« و »شنیع« خواند و خواستار 
همکاری تمام کشورها با دولت ایران برای محاکمه 
عاملان این جنایت شدند. برخی سران کشورهای 
جهان نیز با صدور پیامی این ضایعه را به رهبر، دولت 

و ملت ایران تسلیت گفتند. 
در داخل نیز مراجع عظام تقلید و همه مقامات 
و مســئولان اعم از لشکری و کشــوری و دولتی 
و همچنیــن رئیس و برخــی نمایندگان مجلس و 
شهرداران و استانداران و... به صورت جداگانه پیام 

برگزار شد و مراسم تشــییع پیکر های مطهر این 
شهیدان امروز شنبه 27بهمن از ساعت ۱٤ در شهر 

اصفهان برگزار خواهد شد.
پس از تشییع و خاکســپاری شهدای ساکن 
شهر اصفهان، پیکر بقیه شهیدان برای خاکسپاری 
به زادگاه هایشان در آران و بیدگل، کاشان، سمیرم، 
نجف آباد، درچه، شهرضا، شاهین شهر، فلاورجان، 

خمینی شهر، تیران و کرون، خور و بیابانک و چادگان 
منتقل می شود و مراسم تشییع روز یکشنبه برگزار 

خواهد شد.
فرمانده ســپاه صاحب الزمان استان اصفهان 
درخصوص تعداد مجروحان حادثه تروریستی اظهار 
کرد: ۱3 نفر در این حادثه مجروح شدند که 6 نفر 
همراه با شــهدا به اصفهان می آیند و مابقی تحت 

تسلیت صادر کردند. 
رئیس قوه قضائیه نیز پس از تسلیت این حادثه 
تاکید کرده: »از مسئولین دستگاه قضایی استان اکیداً 
می خواهم، با همکاری نیروهای امنیتی و انتظامی 
در اسرع وقت نسبت به شناسایی عاملین این حادثه 
جنایتکارانه اقدام و آنان را به ســزای اعمال ننگین 

خود برسانند.« 

رئیس جمهور کشــورمان گفت : آمریکا و رژیم 
صهیونیستی در ادامه اقدامات غیرقانونی خود، هنوز 
از تروریست های مستقر در عراق و سوریه حمایت و 

از آنها در جهت منافع خود بهره برداری می کند
حجت الاسلام روحانی در سفر یک روزه خود به سوچی 
برای حضور در نشســت سه جانبه،در دیدارهای دو جانبه 
با روســای جمهور روسیه و ترکیه درخصوص مسائل مهم 
دوجانبه، منطقه ای و بین المللی گفت و گو و تبادل نظر کرد.
روحانی همچنین در ســخنانی در نشست سه جانبه 
ســوچی، مواضع جمهوری اســلامی ایران را درخصوص 
موضوع ســوریه، مبارزه با تروریســم و همچنین تحولات 
داخلی این کشــور تشریح کرد.رئیس جمهور کشورمان در 
این نشست تاکید کرد : تا این مرحله، همکاری ما توانسته 
است آتش جنگ و کشتار بی رحمانه چند ساله در سوریه را 
تا حد زیادی خاموش و گفت وگوی بین طرفین اختلاف را 
جایگزین تفنگ و گلوله کند.وی گفت : همکاری کشورهای 
ضامن صلح در سوریه همچنین توانسته است تمامیت ارضی 
و حاکمیت ملی و استقلال سوریه را حفظ کند و پنجره ای 
برای گفت وگوی سوری ها با یکدیگر برای ترسیم آینده خود 
بگشاید و زمینه ای فراهم کند که سلاح و تنازع را کنار گذارند 

و صلح و مدارا را جایگزین نمایند.
روحانی تاکید کرد : تروریست ها نه در این کشور و نه در 
هیچ جای دیگری در این کره خاکی، نباید احساس امنیت 
کنند و حامیان آنها نباید تصور کنند که از برگه تروریسم 
می توانند در معادلات داخلی، منطقه ای و بین المللی به سود 

خویش بهره برند. 
وی ادامه داد : متاسفانه دولت آمریکا در ادامه اقدامات 
غیرقانونی خود، هنوز از تروریســت های مستقر در عراق و 
ســوریه حمایت و از آنها در جهت منافع خود بهره برداری 
می کند. گزارشات موثقی وجود دارد که نشان می دهد آمریکا 
به تروریست های داعش در نقل و انتقال در داخل سوریه و 

همچنین انتقال بعضی از آنها به افغانستان کمک می کند.
رئیس جمهور کشورمان با بیان اینکه رژیم صهیونیستی 
نیز در جهت کمک به برخی گروه های تروریستی در سوریه 
فعال اســت گفت : اخیرا برخی از مقامات این رژیم به این 
اقدام زشــت نیز اعتراف کرده اند. اقدامات خودسرانه رژیم 
صهیونیســتی در تجاوز به سرزمین سوریه، صلح و امنیت 
بین المللی را به مخاطره انداخته اســت. جامعه بین المللی 
موظف است با این اقدامات به ویژه تداوم اشغالگری آن رژیم 
علیه ســرزمین و موجودیت ملت و دولت سوریه که دامنه 

آن هر روز گسترش می یابد مقابله کند.
رئیس جمهور در اجلاس سه جانبه سوچی همچنین با 

برشمردن ۵ محور کاربردی برای بازگرداندن امنیت و ثبات 
به ســوریه، تداوم مبارزه با تمامی گروه های تروریستی در 

سوریه تا ریشه کن شدن آنها را ضروری دانست.
هدف ما بازگشت ثبات و امنیت به سوریه است

روحانی عصر پنجشــنبه و در پایان اجلاس سه جانبه 
ایران، روســیه و ترکیه نیز گفت :هدف مشترک ما )ایران، 
روسیه و ترکیه( مبارزه قاطع با تروریسم، بازگشت ثبات و 
امنیت به ســوریه، تدوین قانون اساسی جدید و استحکام 
یک حکومت دمکراتیک در آن کشــور، بازگشت آوارگان و 

بازسازی سوریه است.
روحانی تصریح کرد: ما نباید به ظاهر ادعا کنیم که با 
تروریســم مبارزه می کنیم و در باطن به آنها کمک کنیم. 
نگرانــی دوم ما از آمریکا این اســت کــه اگر هم به ظاهر 
نیروهایش را از ســوریه خارج کنــد، اطلاعات ما می گوید 
آمریکایی هــا همچنــان به روند مداخله در ســوریه ادامه 
می دهند.روحانی با اشــاره به اینکه نتیجه نشســت ورشو 
هیچ و پوچ اســت، تصریح کرد: آمریکا به دنبال سرگردانی 
است و نمی داند باید چه بکند و آنچه انجام می دهد چه در 
این دولت و چه در دولت های قبلی تاکنون منافع منطقه و 
ملت های منطقه را تضمین نکرده است؛ امیدواریم آمریکا 
در سیاست های خودش نسبت به منطقه تجدید نظر کند.

در بیانیه پایانی نشست سوچی
رؤسای جمهوری اســلامی ایران، روسیه و ترکیه در 
بیانیه ای مشترک، بر پایبندی مستحکم و مستمر خود به 
حاکمیت ملی، استقلال، وحدت و تمامیت ارضی سوریه و 

همچنین اهداف و اصول منشور ملل متحد تأکید کردند.
در این بیانیه همچنین تمامی تلاش ها به منظور ایجاد 

واقعیات جدید در صحنه میدانی به بهانه مبارزه با تروریسم 
را مــردود شــمرده و اراده خود برای ایســتادگی در برابر 
مقاصد تجزیه طلبانه با هدف تضعیف حاکمیت و تمامیت 
ارضی ســوریه و همچنین امنیت ملی کشورهای همسایه 

را ابراز نمودند.
تهران ـ مسکو ، به سمت افزایش روابط راهبردی 

رئیس جمهور کشورمان در حاشیه این اجلاس و در دیدار 
با رئیس جمهور روسیه  ، روابط ایران و روسیه را صمیمانه و رو 
به رشد دانست و تصریح کرد: همکاری های تهران ـ مسکو به 
سمت روابط راهبردی پیش می رود و 2 کشور در موضوعات 

مهم منطقه ای بویژه سوریه همکاری های خوبی دارند.
پوتین نیز تاکید کرد : اکثر توافقات دو کشور در حال 
اجراســت و همکاری ها باید تقویت شــود، در حوزه های 
حمل ونقل و انرژی، صنعت و کشــاورزی و همچنین امور 
دفاعــی همکاری های خوبی داریم و مســکو هم به دنبال 

تعمیق این همکاری ها با تهران است.
مبارزه با تروریسم نیازمند همکاری همگانی است

روحانــی همچنین در دیدار بــا رئیس جمهور ترکیه 
تروریسم را از مهم ترین معضلات منطقه عنوان کرد و گفت: 

مبارزه با تروریسم نیازمند همکاری همگانی است.
وی با بیان اینکه ایران و ترکیه در مبارزه با تروریســم 
اراده و همکاری مشــترک دارند، گفت: متاسفانه گروه های 
تروریستی منطقه سالهاست که از سوی قدرت های خارجی 
و بویژه آمریکا حمایت می شوند. رئیس جمهور ترکیه در این 
دیدار با بیان اینکه ملت ترکیه نیز از تروریسم رنج برده است، 
تاکیــد کرد: به همکاری های دو جانبه و منطقه ای با ایران 

علیه تروریسم ادامه می دهیم.

در نشست سه جانبه ایران،روسیه و ترکیه در سوچی مطرح شد 

آمریکا و رژیم صهیونیستی ریشه اصلی تروریسم در منطقه 

وزیر بهداشت، با بیان اینکه با وجود فشار تحریم ها در کل سال ۹8 
تدارک داروی مورد نیاز مردم دیده شده است. 

به گزارش خبرگزاری فارس از اهواز، سعید نمکی در حاشیه افتتاح طرح های 
بهداشــتی درمانی در اهواز در جمع خبرنگاران، اظهار کــرد: یکی از بزرگ ترین 
اورژانس های کشور، مرکز ICU و چند مرکز دیگر که به دست متخصصان توانمند 
ساخته شد، در اهواز افتتاح شد. این مراکز می تواند گره گشای مناسبی برای مردم 
منطقه باشــد، همچنین مراکز جدید دیگر در روزها و ســال آینده افتتاح خواهد 
شد.وی افزود: دولت مصمم است از خوزستان به عنوان استانی که در هشت سال 
دفاع مقدس مرزداری کرد، به شکل خاصی حمایت کند؛ همچنین تصمیم داریم 
در ادامه طرح تحول سلامت، در توسعه زیرساخت های خوزستان قدم های بزرگی 
را برداریم.وزیر بهداشت عنوان کرد: قرار است در پایان این سفر به همراه نمایندگان 
استان، نقشه راه توسعه استان به خصوص در زیرساخت های بهداشت و درمان بررسی 
شود.وی گفت: در روستاها نیز در توسعه زیرساخت های نظام سلامت، پایگاه ها و 
مراکز ســلامت کارهای بزرگی را ساماندهی می شود.نمکی ضمن تکذیب شایعه 
خصوصی سازی بیمارستان های علوم پزشکی، اظهار کرد: قطعاً به بخش خصوصی 
فرصت کار خواهیم داد، ولی سعی می شود سرانه مورد نیاز برای حمایت از بیماران، 
حتی در بخش خصوصی به گونه ای پرداخته شود که کوچک ترین فشاری به مردم 
در هزینه های کمرشکن سلامت وارد نشود. وزیر بهداشت گفت: در خصوص تأمین 
دارو برای بیماران خاص و صعب العلاج و بقیه بیماران مشــکلی به نام کمبود دارو 

وجود ندارد و با تمهیداتی که اندیشیده شده است.

وزیر بهداشت خبر داد
داروهای مورد نیاز برای سال ۹۸ 

تأمین شده است

مجمع تشخیص هوشیار باشد
FATF یعنی فرش قرمز زیرپای تروریست ها

رهبر انقلاب اسلامی در پیامی درگذشت اخوی و برخی بستگان آقای 
حسین دهقان، مشاور فرماندهی کل قوا در حوزه صنایع دفاعی و پشتیبانی 

از نیروهای مسلح را تسلیت گفتند.
متن پیام به این شرح است:

بسم  الله الرحمن الرحیم
جناب آقای حسین دهقان دامت توفیقاته

سانحه غم انگیز تصادف اخوی مکرم شما و برخی بستگان موجب تأثر شد. صبر 
و اجر برای جنابعالی و دیگر بازماندگان و رحمت و مغفرت الهی برای درگذشتگان 

را از خداوند متعال مسئلت می کنم.

در پیامی
رهبر انقلاب درگذشت اخوی

 و برخی بستگان آقای دهقان را تسلیت گفتند

سیدعلی خامنه ای
2۵ بهمن ۹7


